9119-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.11.2015 № 2091

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16 августа 2012 г. № 361 "Об утверждении
состава постоянно действующей рабочей группы
по рассмотрению вопросов, связанных с развитием
автомобильных дорог и дорожной деятельностью
в Пермском крае"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания
Пермского края от 16 августа 2012 г. № 361 "Об утверждении состава

постоянно действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов,
связанных с развитием автомобильных дорог и дорожной деятельностью

в Пермском крае" следующее изменение:
строку:

Данилин
Владимир Николаевич

 член комитета по социальной политике

изложить в следующей редакции:

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих